
Liberecký krajský fotbalový svaz 

Rumunská 955/9, Liberec 46001 

Tel. GTM: 603 844 534 

Email GTM: kolcava@fotbal.cz 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zasedání KM a TMK LKFS, pondělí 6.9.2021 v Jablonci nN, 18:15 

 
Přítomni : Kolčava Michal, Borkovec Mikuláš, Kucr Tomáš, Silovský Petr, Šafář Petr, Špiroch Jan, Šulc Jiří, Vomáčka Benjamin 
 

Omluveni:  
Hosté:   
 

Informace Michal Kolčava: 
- Informace a krátké zhodnocení Kouba cup chlapců a dívek 2021 v Třebíči 

- Měsíc náborů – září 2021 – každý OFS 1 nábor s dotací 

- Odstoupení týmu U13 1:A tř. V.Hamry/Zásada 

 

Výběry krajské a meziokresní: 

 

 Okresní: 
- Turnaje SR 2021/2022:  Stř 22.9.2021, pořadatel OFS Česká Lípa  

    Ut 12.10.2021, pořadatel OFS Liberec,  

    Jaro 2022 - OFS Jablonec, finále OFS Semily 

   

Srazy před MKS: 

 U13  –  pondělí 30.8.2021 , Liberec UMT Nisa 

 U14  -  pondělí 6.9.2021, Jablonec nN - Břízky 

 

Utkání MKS: 

 1k MKS  Ut 14.9.2021, Středočeský KFS – Liberecký KFS, Mladá Boleslav – Astonka , 11:00 a 12:30 

 2k MKS  Ut  5.10.2021, Plzeňský KFS – Liberecký KFS, Plzeň – Bolevec, 11:00 a 12:45 

 3k MKS  Ut  2.11.2021, Liberecký KFS – Pražský KFS, Liberec ; čas upřesněn 

 

U všech výběrů platí možnost tzv. „pozorovatele“ – oddíl může vyslat trenéra (po předešlé konzultaci s GTM LKFS), který se 

na danou akci stane součástí týmu  

 

Vzdělávání a semináře: 
  

- oznámeny počty přihlášených na vypsané licence 

- momentálně malý počet  přihlášených zájemců na licence FAČR C pro dorostence a UEFA C  

- podzim: seminář pro trenéry brankářů pro okresní a krajské týmy 

-   další 2 semináře v jednaní – pro dorostenecké trenéry a ?? 

 

 

Různé: 

✓ Turnaj zimní liga U15 pod LKFS  

✓ Výběry OFS U17 + následující turnaj 

✓ Dívky WU13 – 1x sraz za podzim každý OFS  

✓ 16.9. akce Holky taky do škol v Liberci v rámci repre akce žen, 21.9. 17:30 ČR – Kypr ženy, Liberec 

✓ Projekt UEFA Play Makers – všesportovní kroužek + prvky fotbalu pro dívky 5-8 let – Jablonec nN 

 

P.Šafář: 

 - info o výběru dívek WU13 společně s Královehradeckým krajem v Deštném v OH 

 

 

Příští termín zasedání: 

 Po 11.10.2021, po 1.11.2021, po 6.12.2021,  

 

 
V Liberci, 9.9.2021       Vypracoval: 

         Michal Kolčava 

         vedoucí KM a TMK LKFS 

         Grassroots trenér mládeže LKFS 

 

 

 

mailto:kolcava@fotbal.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberecký krajský fotbalový svaz 

Rumunská 955/9, Liberec 46001 

Tel. GTM: 603 844 534 

Email GTM: kolcava@fotbal.cz 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Termínová listina mládeže LKFS – podzim 2021 

 

Termín:   Akce:     Místo: 
 

So 19.6.2021  finále - MOS U11, U12   Česká Lípa 

   sraz vybraných hráčů z OFS U12  ??? 

Čt 24.6. 2021  sraz WU15 výběr LKFS   Machnín 

Ne 27.6.2021  finále U15 O pohár předsedy LKFS ??? 

 

 

Ut 3.8.2021  sraz U15 před Kouba cupem  bude upřesněno 

Ut 11.8.2021  1 denní sraz WU15 před Kouba cupem Hejnice 

Po 16-Čt 19.8.  Kouba cup WU15   Třebíč 

mailto:kolcava@fotbal.cz


Stř 18.8.2021  PU KHKFS – LKFS U15   Trutnov 

Po 23- čt 26.8  Kouba cup U15    Třebíč 

   sraz výběru LKFS U14   ??? (bude upřesněno v 7/2021 dle losu soutěží) 

   sraz výběru LKFS U13   ??? (bude upřesněno v 7/2021 dle losu soutěží) 

Ut 14-15.9.  1.k MKS U14,13 Středoč.KFS – LKFS ??? 

Stř 22.9.2021  1.Tu MOS U12, U11 – OFS Č.Lípa ??? 

Ut 5.10.2021  2.k MKS U14, U13 Plzeň.KFS – LKFS ??? 

Ut 12.10.2021  2.Tu MOS U12, U11 -OFS Liberec  ??? 

Ut 2-3.11.2021  4.k MKS U14, U13 LKFS – Praž.KFS ??? 

 

 
Jano 2022 – 3.Tu MOS pořádající OFS Jablonec n/N, 4.Tu MOS pořádající MOS Semily 

TL bude průběžně doplňovaná. 

 

 

K 14.6.2021, Liberec 

 

 


